ПРОТОКОЛ М; t
заседания Попечительского совета

при БУ СО ВО «КЦСОН Бабушвжшшош района

ш: 21 января. 2022т,. е.зш..Бабушкина,
зал БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района»

Нюитясяиввааж -apneragiK eiHre seaem  Метвшжанви ЁЖ . ч аш а
дадачшгдкжого совету Еодушяж 2Ш,, Шшаебареш А.Д. .секретарь - здовстзвш»
директора Шумова О.С.

Приглашённые: директор БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинскою района» Шеменюк Р.А.,

-ОйВССТЗУЛ: д н я

1. Отчёт о работе попечительского совета в 2021 году.
2. Планы и перспективы работы попечительского совета на 2022 год.

Повестка дня утверждена членами совета единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня

Слушали: Метеньканич К.И.. Отчёт о работе попечительского совета в 2021 году.
О плане работы попечительского совета на 2021 год.

Решили: Отчет о работе попечительского совета приняты утвердить план работы
попечительского совета на 2021 год.

«За» -X  «Против» - 0. «Воздержались» - О

По 1-му вопросу:

Работу ПС продолжил директор БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района» Шеменюк Р. А
В 2822 году перед ц ш р ш  си ю  ещя&ювще т а т и :
- реализация {ш оий ш ого щ ш йа «Старшее smsoismsm  в рамках -федерального up&txm
«Демография»;
-  проведение мероприятий, направленных на повышение качества предоставления
социальных услуг и расширения перечня услуг;
-  внедрение гаш вш рш их технологий в работу учреасдения. Открытие социально -
реа&шпацшмшш службы;

Докладчик отметил, что разработан план работы учреждения на 2022 год. Его главной
целью стало -  удовлетворение потреб ности населения в доступном и качественном
социальном обслуживании в ©шщегетеяи с требованиями Федерального закона. «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федердащиж

По 2-му вопросу слушали:

2. Реализация федерального проекта " Старшее поколение” в части: работы отделения
социального обслуж ивания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

возраста и инвалидов, имеющих когнитивные расстройства, и другие проблемы в здоровья
в 2021 году выступила заведующий отделением Шиловская П.Н..

1. информацию заведующего отделением Шиловской П Н  о работе отделения социального
обслуживании на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, имеющих когнитивные
расстройства, и другие проблемы в здоровья принять к сведению.

2. Дать положительную оценку задачам и плановым мероприятиям учреждения «За» - 3,
«Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:

Председатель попечительского совет!

Секретарь:

Метенькашн; Е.И

Шумова О.С.